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Entidad Contratante:

Consultar

RUC: 1760002280001

| 2

Entidad Contratante

<
Buscar E.
Afo: 2024 v
Entidad: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO
Afio de Adquisicion: 2024
Valor Asignado: $ 247,084.3800
s T T Fondo Tipo de Tipo de Cat. ze
Nro. Partida Pres. CPC - ;. Pl di t
ro. Fartida Fres. Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electronico rocedimiento
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 s = Gasto No S s o
1 1000.1701.570201 713340318 Servicio Comun NO i Norwaiizads NO Licitacion
.000000.002.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 sy = Gasto No o
2 1000.1701.530813 871410015 Servicio Comun NO e NeElizsds NO Menor Cuantia
.000000.001.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 . . Gasto . Catalogo
3 000.1701.530807 351300013 Bien;  Comin NO' iy,  Normalizado Si Electrénico
.000000.002.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 . = Gasto : Catalogo
*  .000.1701.530805 3219300111 Blen;  Comun  NO: s Normalizado Si Electrénico
.000000.002.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 . o Gasto ;e Catalogo
>  .000.1701.530804 3212920135 Bien  Comin  NO (o, Normalizado SI Electrénico
.000000.002.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 sy = Gasto No o
6 1000.1701.530803 871410031 Servicio Comun NO e NeElizsds NO Menor Cuantia
.000000.001.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 - . Gasto . . "
7 1000.1701.530704 871300011 Servicio Comdn NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia
.000000.001.0000.0000
2024.590.9999.0000 Subastas
.01.00.000.001 - % Gasto Y
8 1000.1701.530702 733100011 Servicio Comdn NO Corriente Normalizado NO ;T::tl;so'anica
.000000.002.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 - - Gasto . . .
9 1000.1701.530701 841600311 Servicio Comidn NO Corrlente Normalizado NO Infima Cuantia
.000000.002.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 o , Gasto No 3
10 1000.1701.530405 871410015 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Menor Cuantia
.000000.001.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 sy = Gasto No o
11 1000.1701.530302 678110012 Servicio Comun NO e NeElizsds NO Menor Cuantia
.000000.001.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 s , Gasto No o
12 1000.1701.530301 678110012 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Cotizacién
.000000.001.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 . o Gasto ;e Catalogo
13 1000.1701.530209 853300012 Servicio Comin NO Corriente Normalizado SI Electronico
.000000.002.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 . o Gasto ;e Catalogo
14 1000.1701.530208 852500021 Servicio Comin  NO Corriente Normalizado SI Electronico
.000000.002.0000.0000
2024.590.9999.0000
.01.00.000.001 s 3 Gasto . : o
15 1000.1701.530204 838120314 Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia
.000000.001.0000.0000
2024.590.9999.0000 Subastas
.01.00.000.001 - . Gasto "
16 1000.1701.530201 6431200141 Servicio Comdn  NO Corriente Normalizado NO ;r;::tl;so'amca
.000000.001.0000.0000
2024.590.9999.0000 Subastas
.01.00.000.001 o " Gasto .
17 1000.1701.530105 841600311 Servicio Comin NO P Normalizado NO Invers'a.
Electrénica

.000000.002.0000.0000

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad

Entidad: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO | Usuario:

|

h ]
Busca

Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Seleccione el Afio

Descripcion

Péliza de seguros
2024 2025

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo del parque
automotor de la PGE
Adquisicién de
repuestos y
accesorios para
vehiculos

Adquisiciéon
deténeres
catalogado

Adquisiciéon
materiales de aseo
catalogado

Adquisicién
materiales
deoficinacatalogado

Servicio de
mantenimiento
preventivo y

1
correctivo del parque

automotor de la PGE
Lubricantes

Mantenimiento
preventivo de
equipos de usuario
final por vigencia
tecnolégica

Actualizacién check-
point
seguridadperimetral

Servicio nube
correoPGE Office
365Horas de Soporte

Servicio de
mantenimiento
preventivo y
correctivo del parque
automotor de la PGE
mano de obra

Provisién de pasajes
aéreos
internacionales

Provision de pasajes
aéreos nacionales e
internacionales

Servicio delimpieza
de lasoficinas dela
PGE, en laciudad de
Quito

Servicio
deVigilanciaPrivada
para laPGE, en
lasciudades deQuito
y Cuenca

Publicaciones en
medios impresos

Servicio transporte
para el personal de
la PGE en la ciudad
de Quito

Servicio nube correo
PGE Office 365

Cant.

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

u.

" Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Costo U.

44,642.8600

28,874.9700

15,178.5700

1,785.7100

5,357.1400

7,536.8600

2,460.0000

13,597.8700

1,200.0000

16,088.1300

56,843.9400

62,750.6400

79,087.3200

72,554.6400

267.8600

22,000.0000

Unidad 160,798.2500

V. Total

44,642.86

28,874.97

15,178.57

1,785.71

5,357.14

7,536.86

2,460.00

13,597.87

1,200.00

16,088.13

56,843.94

62,750.64

79,087.32

72,554.64

267.86

22,000.00

160,798.25

Imprimir

alportero | [ Cerrar Sesién ]

»
=~

Periodo

C1

c2

c2

c2

c2

c2

c2

c2

c2

c2

C1

Cc1

c2

c2

c2

c2

c2
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2024.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1301.530255
.000000.001.0000.0000

333100013 Servicio Comun

2024.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.0101.530404
.000000.001.0000.0000

871100212 Servicio Comun

2024.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.0101.530255
.000000.001.0000.0000

333100012 Servicio Comun

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres.

CPC T =

Compra Régimen BID

2024.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.002.0000.0000

2024.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

841600311 Servicio Comun

678110012 Servicio Comun

Gasto

NO N Normalizado NO
Corriente

NO Gast.o Normalizado NO
Corriente

NO Gast.o Normalizado NO
Corriente

Fondo Tipo de Tipo de Cat.

Presupuesto Producto Electréonico
NO Gast.o Normalizado NO
Corriente
Gasto No
NO Corriente Normalizado NO

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/P.

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Procedimiento

Subastas
Inversa
Electrénica

Cotizacién

Provisién de
Combustible para los
vehiculos de la PGE
en la ciudad de
Portoviejo

1.00

Servicio de
mantenimiento de
Generador eléctrico
y bomba de agua, en
la ciudad de Cuenca

1.00

Provisién de
Combustible del
vehiculo de la PGE
en la ciudad Cuenca

1.00

Descripcion

Unidad  1,304.3500
Unidad  2,678.5700
Unidad  751.3000
u.
Cant. \1odida

Servicio nube correo PGE Office

365

Provisién de pasajes aéreos
nacionales e internacionales

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratacién Publica.

1.00 Unidad 161,998.2500

1.00 Unidad 140,921.9800

1,304.35 c2
2,678.57 c2
751.30 c2
TOTAL: $595,758.9800
Costo U. V. Total Periodo

161,998.25 C2

140,921.98 C1

TOTAL: $302,920.2300
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